PROGELPACK

FICHA TECNICO / COMERCIAL

FTC581/01.00
01/12/2006

VILEDA-ESFREGONA
CLASSICA VERMELHA

Produto

Vileda — Esfregona profissional classica 31cm (100221) vermelha un

Descrigao

Produto composto por: viscose, polyester e fibras de algodao.

Fabricado pelo processo de Tela Nao Tecida.

Utilizacao

Lavar muito bem com agua abundante antes da primeira utilizacdo e

guarda-la sempre limpa.
Caracteristicas

Gerais
Dimensoes

Logisticas
Unidades por embalagem
Unidades por caixa
Peso da caixa
Dimensoes da caixa (LxCxA)

Paletizacao
Caixas por palete
Caixas por camada
Camadas por palete
Altura da palete
Peso da palete

31cm

1

30

5,000kg
345x485x30mm

30

5

6
2130mm
160kg



