



VILEDA-ESFREGONA CLÁSSICA VERMELHA

FICHA TÉCNICO / COMERCIAL

FTC581/01.00
01/12/2006

Produto

Vileda – Esfregona profissional clássica 31cm (100221) vermelha un

Descrição

Produto composto por: viscose, polyester e fibras de algodão.
Fabricado pelo processo de Tela Não Tecida.

Utilização

Lavar muito bem com água abundante antes da primeira utilização e guardá-la sempre limpa.

Características

Gerais	
Dimensões	31cm
Logísticas	
Unidades por embalagem	1
Unidades por caixa	30
Peso da caixa	5,000kg
Dimensões da caixa(LxCxH)	345x485x30mm
Paletização	
Caixas por palete	30
Caixas por camada	5
Camadas por palete	6
Altura da paleta	2130mm
Peso da paleta	160kg